2.2.  Será contratada prestadora de serviços de comunicação institucional 1 (uma) empresa doravante denominada licitante ou
CONTRATADA.
3. VALOR CONTRATUAL E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
3.1.  O valor da contratação decorrente deste Edital está estimado em R$ 14.604.196,77 (quatorze milhões, seiscentos e
quatro mil cento e noventa e seis reais e setenta e sete centavos) pelos primeiros 12 (doze) meses.
3.2. A previsão de recursos orçamentários para a execução dos serviços durante o exercício de 2025 consta da Lei Orçamentária
Anual - 2025, nas seguintes funcionais programáticas:

Funcional Programática Ação Programa